וְהִיא שֶׁעָמְדָה לַאֲבוֹתֵינוּ וְלָנוּ.

שֶׁלֹּא אֶחָד בִּלְבַד עָמַד עָלֵינוּ לְכַלּוֹתֵנוּ

אֶלָּא שֶׁבְּכָל דּוֹר וָדוֹר

עוֹמְדִים עָלֵינוּ לְכַלּוֹתֵנוּ

וְהַקָּדוֹשׁ בָּרוּךְ הוּא

מַצִּילֵנוּ מִיָּדָם

צולם מתוך ההגדה של פסח בהוצאת הרבנות הצבאית. ההוצאה לאור של משרד הביטחון, פסח תשנ"ג )1993(.
התווים והמילים מתחת לתווים נכתבו בכתב יד.